ACTIVOS EN VALORACION: APARTAMENTO en CR con P.H 

APARTAMENTO 502.  TORRE 1 

UBICACIÓN: AVN. 30 DE AGOSTO # 74-03/05/09   

CONJUNTO RESIDENCIAL Y COMERCIAL “CAÑA DULCE” PH  

PEREIRA - RISARALDA 

EL VALOR COMERCIAL ESTIMADO DEL INMUEBLE ES DE $291.183.073.  DOSCIENTOS 

NOVENTA Y UN MILLONES CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SETENTA Y TRES PESOS 

M/C.   

Atentamente, 

Valuador: 

Omar Cardona Medina                                                               

Ingeniero Civil -                                                                            

Mp 19202-35727 Cauca

[...]

De acuerdo con lo evidenciado durante la visita y las ofertas encontradas en los portales de 

internet, de los 70 apartamentos del CR “Caña Dulce” no hay ninguno disponible para la venta, 

por lo tanto, la vacancia es del 0%.   

11.8. VALUACIÓN: 

EL VALOR COMERCIAL ESTIMADO DEL INMUEBLE ES DE $291.183.073.  DOSCIENTOS 

NOVENTA Y UN MILLONES CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SETENTA Y TRES PESOS M/C.   

Valuador: 

Omar Cardona Medina                                                               

Ingeniero Civil -                                                                            

Mp 19202-35727 Cauca